Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
SegundaFeira, 06 de Janeiro de 2020  Edição nº 225

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 82DBB23344-EFB257346C-7C560895F7-88C27ECC42

SUMÁRIO
- AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01 /2020: "OBJETIVO - Obra de
Construção de Ginásios Poliesportivos, Quadras Poliesportivas sem cobertura, Escola com
04 salas, e Escolas com 08 salas com ginásio esportivo."

Nº de autenticação: 82DBB23344-EFB257346C-7C560895F7-88C27ECC42

SegundaFeira

06 de Janeiro de 2020

Edição nº 225

Abaíra - BA

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01/2020

A Prefeitura Municipal de Abaíra, através da CPL torna publico aos interessados do ramo
pertinente, que promoverá a licitação na Modalidade Concorrência 01/2020, Processo
Administrativo 01/2020, regida pela lei Federal nº 8.666/1993 e Lei complementar Federal
nº 123/2006, o certame destina-se a selecionar a proposta mais vantajosa, pelo critério de
julgamento do Menor Preço Global. Objeto: Obra de Construção de Ginásios Poliesportivos,
Quadras Poliesportivas sem cobertura, Escola com 04 salas, e Escolas com 08 salas com
ginásio esportivo. Abertura: 07 de fevereiro de 2020, ás 09h40min na sede da Prefeitura –
Taxa para retirada de edital e elementos : R$ 50,00 (cinquenta reais).

Adriano Ribeiro Santos - Presidente da CPL.

		2020-01-06T16:45:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO